1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA,
HORÁRIO,  ENSALAMENTO  E  ORDEM  DE  APRESENTAÇÃO  PARA A
PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 352/GR/UFFS/2024 – PROCESSO SELE-
TIVO SIMPLIFICADO 03/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

I - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Endereço: BR-158, s/n - Zona Rural, Laranjeiras do Sul - PR

1 Área de conhecimento 01 -  Teoria Econômica
1.1 Ponto de Prova: nº VI -  O processo de substituição de importações no Brasil
a) Local da prova: Auditório do Bloco dos Professores/Administrativo
b) Horário de início: 08h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

005/LS-01/2024 CAMILA LAIS RAMALHO BATISTA 1

011/LS-01/2024 CAROLINE CONTERATTO 2

014/LS-01/2024 ESTEVANI PEREIRA DE OLIVEIRA 3

012/LS-01/2024 GABRIEL PASSOS DE FIGUEIREDO 4

008/LS-01/2024 JUNIOR VIEIRA DE OLIVEIRA 5

009/LS-01/2024 MILENA DEMETRIO 6

001/LS-01/2024 RENAN OLIVEIRA REGIS 7

004/LS-01/2024 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS 8

007/LS-01/2024 VERA MARIA ROSSIGNOL 9

013/LS-01/2024 VINICIUS FRANÇA ALVES 10

003/LS-01/2024 VINÍCIUS TRICHES 11

002/LS-01/2024 YOGO KUBIAK CANQUERINO 12

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos serão recepcionados no saguão do Bloco dos Professo-

res/Administrativo (próximo a porta do auditório) no dia 13/06/2024 no horá-
rio indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.

2

b) O candidato que não estiver presente, no local da prova, no momento que for
convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame  e  no  mesmo  momento  será  convocado  o  próximo  candidato  do
Grupo.

Laranjeiras do Sul, 11 de junho de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul.